АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2025                                                                      № 9693-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 24.04.2019 № 4860-П

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации города Магнитогорска
от 23.12.2022 № 14131-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Управлению по физической культуре и спорту администрации города Магнитогорска, субсидий на иные цели», от 15.11.2022 № 12102-П
«Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении субсидии на иные цели», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 24.04.2019 № 4860-П «Об утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых из бюджета города Магнитогорска муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям на иные цели» (далее – постановление) изменение, дополнив раздел 1 приложения к постановлению пунктом 1.43 следующего содержания:

1.43
	Субсидия на проведение физкультурно-спортивных мероприятий, направленных на объединение граждан, проживающих на территории города Магнитогорска

2052

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: _GoBack_Копия_1]4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-2264931